
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE )DRAVOTNICKÉHO PROSTŘEDKU PŘÍSTROJOVÉHO CHARAKTERU  
DÁLE JEN „)P  

 PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A INSTALACI 
Do a výpůjčky ZP epřesahuje  ěsí e  

 

Půjčitel:  AURA Medical s.r.o. V půjčitel: Fakult í e o i e Hrade  Králové 

Se sídle : K Verneráku / , Ku rati e,   Praha  Se sídle : Sokolská ,  Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové 

Zast.: MUDr. Petre  Ko íře , I g. Pavle  )avadile  Zast.:         prof. MUDr. Vladi íre  Paličkou, CS ., dr. h. ., ředitele  

           A dreou Krejčí, Radova e  Krejčí         

           jed ateli společ osti        
ID s hrá k : yjrn8p3                     

IČ:  65412559                             DIČ: CZ65412559 IČ:         00179906 DIČ: CZ00179906 

Reg. v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka  

 

DATUM PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY A INSTALACE ZP: 17.6.2019  

DATUM UKONČENÍ VÝPŮJČKY: po do u  týd ů od data předá í a i stala i )P 

NÁ)EV A PŘESNÝ TYP )P: U) přístroj Ca o  Aplio i800, vč. so d dle rozpisu íže.  
* U) přístroj Ca o  Aplio i , výro í číslo: AKC18Y2078, cena: 2.148.802,--, rok výro : 2019 

* ko ve í a do i ál í so da PVI-475BX, výro í číslo: FSB1824142, cena:192.833,-- 

* ko ve í pediatri ká a do i ál í so da PVT- BT, výro í číslo: bude dopl ě o při předá í, cena: 192.833,-- 

* li eár í so da PLT- BT, výro í číslo: FMC18Y2138, cena: 192.833,-- 

* li eár í so da PLI-705BX, výro í číslo: FMC18Y3527, cena: 192.833,-- 

* li eár í so da PLI- BX, výro í číslo: bude doplně o při předá í, cena:192.833,-- 

* li eár í so da PLI- BX, výro í číslo: ude dopl ě o při předá í, e a: 192.833,-- 

CENA SESTAVY ZP BEZ DPH: 3.305.800,-- Kč ez DPH  

UMÍSTĚNÍ )P - KLINIKA, INVENTÁRNÍ ÚSEK: Radiologi ká kli ika, dětské odděle í U) a Dětské kli i e   

 

SOUČÁST DODÁVKY: 
 - ES prohláše í o shodě výro ku EC Declaration of Conformity)  ANO                                 

 

 - Návod k obsluze v české  jaz e v listi é a elektro i ké podo ě ANO                     

    elektro i ká verze pro od or zdravot i ké te h ik , listi á pro pra oviště v půjčitele  

 

 - Doklad o i struktáži proškole í  o sluh  v souladu se záko e  č. /  S ., v plat é  z ě í 1 

  ANO  

 

 - Plat á BTK revize  dle záko a č. 68/2014 Sb., v plat é  z ě í, vč.    NE 

             protokolu 

 

 - Doklad  oso , která je pouče a výrobcem k provádě í i struktáže da ého zdravot i kého prostředku  
    (viz. §  záko a č. /  S . o zdravot i ký h prostřed í h).  ANO  

 

 - Doklad  oso , které jsou proškole  výro e  e o oso ou autorizova ou výro e , k provádě í od or é údrž  

   viz. §  záko a č. /  S . o zdravot i ký h prostřed í h .   ANO  

   

Před ěte  této s louv  je závazek půjčitele pře e hat v půjčiteli k ezplat é u užívá í výše uvede ý )P. 

Půjčitel prohlašuje, že před ět výpůjčk  e á žád é pate t í e o ji é práv í vad , odpovídá vše  plat ý  práv í  předpisů  a or á , 
je podle práv í h předpisů způso ilý k použití při posk tová í zdravot í péče a la u ěj podle práv í h předpisů posouzena shoda jeho 

vlast ostí se základ í i požadavk  a zdravot i ké prostředk  s přihléd utí  k urče é u účelu použití a výro e e o jeho zpl o o ě ý 
zástup e v dali píse é prohláše í o shodě. 
Půjčitel je povi e  zajistit v půjčiteli servis a pravidel é ko trol  eve t. valida e před ětu výpůjčk  v souladu se záko e  č. /  S ., 
v plat é  z ě í, a vlast í áklad  po do u výpůjčk  a to od do  uvede í do provozu s tí , že oprav  před ětu výpůjčk  udou provádě  
dle ož ostí půjčitele v o ejkratší do ě. 
Půjčitel á právo a provede í ko trol u v půjčitele, a to za účele  provádě í oprav a před ětu výpůjčk , vč. preve tiv í h prohlídek, a za 
účele  ko trol  užívá í před ětu výpůjčk  v půjčitele . 
V půjčitel je povi e  před ět výpůjčk  řád ě užívat, hrá it jej před poškoze í , ztrátou e o z iče í . 
V případě ko ektivity do datové sítě vypůjčitele je ut é ezodklad ě po podpisu s louvy, ejdéle však  týd y před plá ova ou i stala í, 
i for ovat IT odděle í vypůjčitele na adrese helpdesk@fnhk.cz. Oz á e í o skuteč é  datu i stala e je ut é provést ejdéle  pra ov í 
d y přede . 
S luv í stra  se dohodl , že v rá i s luv ího vztahu založe ého touto s louvu ude apliková  §  o ča ského záko íku, tz ., že 
v půjčitel je opráv ě  kd koli vrátit před ět výpůjčk  půjčiteli. 
S luv í stra  souhlasí se zveřej ě í  s louv  dle plat ý h práv í h předpisů. 
Tato smlouva je v hotove a ve tře h stej opise h, z i hž  stej opis o drží půjčitel a  stej opis  v půjčitel. 
Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stran. 

S luv í stra  prohlašují, že tato s louva v jadřuje jeji h svo od ou, pravou, váž ou a úpl ou vůli, prostou o lů. Na důkaz shora 
uvede ého připojují opráv ě í zástup i s luv í h stra  své podpisy. 

 

 

 

mailto:helpdesk@fnhk.cz


 

)a půjčitele:      )a v půjčitele:  
V Praze       v Hrad i Králové 

dne: 27.5.2019       dne:    

 

 

 

------------------------------------------------------  ------------------------------------------------------ 

Andrea Krejčí  prof. MUDr. Vladi ír Palička, CS ., dr. h. . 
jednatel  ředitel  
AURA Medical s.r.o.  Fakult í e o i e Hrade  Králové  

Andre

a Krejčí

Digitálně podepsal 

Andrea Krejčí 

Datum: 2019.05.27 

13:06:39 +02'00'

Ing. Roman 

Sýkora

Digitálně podepsal Ing. Roman 

Sýkora 

Datum: 2019.05.27 13:54:31 +02'00'


